Landesfachverband

LF/7%

Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Saison 2023-24 /| Manner / 1.

Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

Spielleiter: Hudel, Jonas; Tel.: ; Mobil: 01733418541
E-Mail: joehudel@gmx.de; Fax:
Stand: 17.09.2023

RLP Liga/ 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
1 Sa 16.09.2023 10:30 TSV SCHOTT Mainz KSV Kuhardt 2
4 Sa 16.09.2023 15:15 TSG Hassloch 1.SKC Monsheim e.V.
5 Sa 16.09.2023 16:00 TSG 1861 Kaiserslautern 2 TuS Gerolsheim 2
3 Sa 07.10.2023 10:00 Goldene Neun Essenheim Kegelfreunde Sembach 2
Spielfrei: KSC 56 Pirmasens
Saison 2023-24 / Manner / 1. RLP Liga/ 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 TSG Hassloch PF 1 2-0 6,0 1 2-0 6,0 0 0-0
2 TSV SCHOTT Mainz RH 1 2-0 5,0 1 2-0 5,0 0 0-0
3 TuS Gerolsheim 2 PF 1 1-1 4,0 0 0-0 0,0 1 1-1
4 TSG 1861 Kaiserslautern 2 PF 1 1-1 4,0 1 1-1 4,0 0 0-0
5 Goldene Neun Essenheim RH 0 0-0 0,0 0 0-0 0,0 0 0-0
6 Kegelfreunde Sembach 2 PF 0 0-0 0,0 0 0-0 0,0 0 0-0
7 KSC 56 Pirmasens PF 0 0-0 0,0 0 0-0 0,0 0 0-0
8 KSV Kuhardt 2 PF 1 0-2 3,0 0 0-0 0,0 1 0-2
9 1.SKC Monsheim e.V. PF 1 0-2 2,0 0 0-0 0,0 1 0-2
Saison 2023-24 / Manner / 1. RLP Liga/ 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft Kegel
Nikiel, Andreas TSG 1861 Kaiserslautern 2 607
Diecker, Marcus TSG Hassloch 602
Wenig, Stefan TSV SCHOTT Mainz 600
Bernatz, Gerhard TSG Hassloch 598
Nied, karl Heinz TSG Hassloch 573
Stoner, Harald TSG Hassloch 570
Philipp, Edward TSG Hassloch 555
Rohde, Jan TSG 1861 Kaiserslautern 2 554
Gerhardt, Stephan TSV SCHOTT Mainz 551
Jakobs, Christian TSV SCHOTT Mainz 550
Saison 2023-24 / Manner / 1. RLP Liga/ 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel
Kruiger, Daniel 1.SKC Monsheim e.V. 630
Nickel, Jurgen TuS Gerolsheim 2 595
Biebinger, Marvin TuS Gerolsheim 2 594
Volpel, Benny 1.SKC Monsheim e.V. 572
Marton, Karolj TuS Gerolsheim 2 564
Krauter, Tobias 1.SKC Monsheim e.V. 564
Schéafer, Frank KSV Kuhardt 2 562
Mendel, Dominik KSV Kuhardt 2 559
Klonner, Sebastian 1.SKC Monsheim e.V. 556
Brunner, Albert TuS Gerolsheim 2 546
Saison 2023-24 / Manner / 1. RLP Liga/ 1. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim TSG Hassloch 3427 16.09.2023 TSG Sportzentrum Haf3loch
Mannschaft Auswarts 1.SKC Monsheim e.V. 3359 16.09.2023 TSG Sportzentrum Haf3loch
Spieler Heim Nikiel, Andreas 607 16.09.2023 TSG Kaiserslautern

Spieler Auswarts Kriger, Daniel 630 16.09.2023 TSG Sportzentrum Haf3loch

Ergebnis
50 : 3,0
6,0 : 2,0
4,0 : 4,0
Verlegt

MP
0,0
0,0
4,0
0,0
0,0
0,0
0,0
3,0
2,0

Abr
229
211
220
226
198
188
180
186
173
192

Abr
256
229
216
210
206
189
192
189
193
186



Landesfachverband

; Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln
LFVI@ Spielleiter: Hudel, Jonas; Tel.: ; Mobil: 01733418541
E-Mail: joehudel@gmx.de; Fax:
Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling Stand: 17.09.2023

mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Saison 2023-24 / Manner / 1. RLP Liga/ 1. Spieltag / Ergebnisibersicht

1 TSV SCHOTT Mainz 50 : 3,0 KSV Kuhardt 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
Jakobs, Christian 550 30 1,0 1,0 531 Gerach, Rainer
Wenig, Stefan 600 40 1,0 0,0 490 Mayer, Mark
Helbach, Hans-Georg 542 2,0 1,0 2,0 559 Mendel, Dominik
Gerhardt, Peter 240 0,0 2,0 504 Schmidt, Sebastian
e Kraft, Kai 314 20 1,0
Hettenkofer, Markus 543 1,0 1,0 3,0 534 Schwan, Richard
Gerhardt, Stephan 551 2,0 1,0 2,0 562 Schafer, Frank

3340 14,0 2,0 0,0 10,0 3180
K. Kraft fur P. Gerhardt nach 54 Wurf

4 TSG Hassloch 6,0 : 2,0 1.SKC Monsheim e.V.
Kegel SP MP MP SP Kegel
Bernatz, Gerhard 598 30 1,0 1,0 544  Lipka, Marco
Stoner, Harald 570 40 1,0 0,0 245 Hudel, Maximilian
0,0 248 Kadel, Joachim
Philipp, Edward 555 0,0 1,0 4,0 630 Kruger, Daniel
Nied, karl Heinz 573 20 1,0 2,0 572  Volpel, Benny
Diecker, Marcus 602 20 1,0 2,0 564 Krauter, Tobias
Schwinge, Mario 529 1,0 1,0 3,0 556 Klonner, Sebastian

3427 12,0 2,0 0,0 12,0 3359
J. Kadel fiir M. Hudel nach 60 Wurf

5 TSG 1861 Kaiserslautern 2 4,0 : 4,0 TuS Gerolsheim 2
Kegel SP MP MP SP Kegel
a Engel, Christian 141 1,0 0,0 522 Heilmann, Horst
e Wagner, Benjamin 449 30 1,0
Rohde, Jan 554 20 1,0 2,0 525 Dobberstein, Michael
Schiitze, Christian 541 1,0 1,0 3,0 594  Biebinger, Marvin
Clemens, Mika 530 2,0 1,0 2,0 546 Brunner, Albert
Baatsch, Markus 532 1,0 1,0 3,0 564 Marton, Karolj
Nikiel, Andreas 607 1,5 1,0 2,5 595 Nickel, Jurgen

3354 115 2,0 00 12,5 3346
B. Wagner fir C. Engel nach 16 Wurf
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Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln
Spielleiter: ; Tel.: ; Mobil:
E-Mail: ; Fax:

Saison 2023-24 / Manner / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Kruger, Daniel
Nickel, Jurgen
Biebinger, Marvin
Volpel, Benny
Marton, Karolj
Krauter, Tobias
Schéafer, Frank
Mendel, Dominik
Klonner, Sebastian
Brunner, Albert
Lipka, Marco
Schwan, Richard
Gerach, Rainer
Dobberstein, Michael
Heilmann, Horst
Schmidt, Sebastian
Mayer, Mark

Klub

1.SKC Monsheim e.V.

TuS Gerolsheim
TuS Gerolsheim

1.SKC Monsheim e.V.

TuS Gerolsheim

1.SKC Monsheim e.V.

KSV Kuhardt
KSV Kuhardt
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KSV Kuhardt
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Stand: 17.09.2023
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630,00
595,00
594,00
572,00
564,00
564,00
562,00
559,00
556,00
546,00
544,00
534,00
531,00
525,00
522,00
504,00
490,00
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Heim-@
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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630,00
595,00
594,00
572,00
564,00
564,00
562,00
559,00
556,00
546,00
544,00
534,00
531,00
525,00
522,00
504,00
490,00

Best
630
595
594
572
564
564
562
622
556
546
544
534
531
525
522
504
607

MP
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



